בחודש אחד ובכל 01.09.2022 מיום החל ורצופים, שווים חודשיים, תשלומים ב-40 ישולם הקנס
שלאחריו. היה והנאשם לא ישלם את אחד התשלומים במועד תועמד כל יתרת הקנס לפירעון מידי.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' סיוון תשפ"ב, 08 יוני 2022, במעמד הצדדים.